2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От   17.02.2020     №  _29/П___

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 ст. 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и Федеральным законом от 08.05.2010. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 29.12.2017  № 161/П «О порядке санкционировании расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные из бюджета муниципального образования Щекинский район и из бюджета муниципального образования город Щекино в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» изменения, дополнив приложение 1 к приложению к Приказу строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование субсидии
	Код субсидии

	                                         МО город Щекино Щекинского района

	59
	Расходы на обеспечение деятельности в рамках соглашения "О межмуниципальном сотрудничестве"
	030.13.0590

	60
	Мероприятия, направленные на укрепление материально-технической базы в рамках соглашения "О межмуниципальном сотрудничестве"
	030.23.1100

	61
	Реализация комплекса противопожарных мероприятий в рамках соглашения "О межмуниципальном сотрудничестве"
	030.23.6160

	62
	Дополнительные мероприятия на реализацию Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 " О мероприятиях по реализации государственной социальной политики " в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников в рамках соглашения "О межмуниципальном сотрудничестве"
	030.23.6260

2. Настоящий приказ разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          4. Приказ вступает в силу со дня  подписания.
 Начальник финансового
   управления администрации
 муниципального образования
          Щекинский район                                                      Е.Н. Афанасьева

Исп. Шанькова О.М.

Тел. 5-71-99

О внесении изменений в приказ от 29.12.2017  № 161/П «О порядке санкционировании расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные из бюджета муниципального образования Щекинский район и из бюджета муниципального образования город Щекино в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»